Тендер по закупке услуги по передаче данных IP VPN/L2 (г. Алматы -                 г. Косшы) резервная сеть

Наименование
Услуг
	Единица измерения
	Кол-во
	Общая сумма, выделенная для закупки
(тенге, без НДС)

Услуга по передаче данных IP VPN/L2 (г. Алматы - г. Косшы) резервная сеть
	Услуга
	1
	47 400 000 тенге 00 тиын (сорок семь миллионов четыреста тысяч тенге 00 тиын)

Приложение 2 к условиям тендера

Техническая спецификация

Наименование закупки: Услуга по передаче данных IP VPN/L2                              (г. Алматы - г. Косшы) резервная сеть (далее – Услуга).

№ п/п
	Наименование
	Единица измерения